條款屬公平合理並符合本公司及股東的整體利益。

配售代理將收取的配售佣金相當於配售價乘以配售代理於配售事項中實際配
售的配售股份數目所得金額的2%。董事認為配售佣金符合市場費率且屬公平
合理。

配售股份的地位

配售股份一經配發及發行，彼此之間及與配發及發行配售股份日期的已發行
股份將於各方面享有同等地位。

配售事項的條件

完成須待下列條件獲達成後，方可作實：

(a) 聯交所上市委員會同意批准配售股份上市及買賣（無條件或待本公司及配
售代理可接受的條件獲達成後）；及

(b) 於完成日期或之前，配售協議項下的聲明、保證或承諾概無於任何重大方
面遭本公司違反，或於任何重大方面遭致不準確、不真實或具有誤導性。

倘上述條件於截止日期前未獲達成，則訂約各方有關配售事項的所有權利、義
務及責任均告終止，且任何一方均不得就配售事項向另一方提出任何索賠，惟
此前任何違反配售協議的行為除外。

– 5 –

配售協議的終止

儘管配售協議載有任何規定，若於完成日期中午十二時正或之前的任何時間：

(i) 配售代理認為，自配售協議日期起，國家或全球財政、政治或經濟狀況或
稅務或外匯管制的變動可能對完成配售事項造成重大不利影響；或

(ii) 配售代理得悉任何嚴重違反配售協議所載任何聲明及保證的行為，或於
本公告日期或之後及完成日期之前發生任何事件或任何事項，而倘該事
件或事項於本公告日期之前發生，將會導致任何該等聲明及保證在任何
重大方面不真實或不正確，或者本公司嚴重違反配售協議的任何其他條
文；或

(iii) 因意外金融狀況或其他原因，於聯交所的本公司股份或證券買賣暫停、中
止或受到重大限制；

屆時於任何該等情況下，配售代理可於與本公司商討後，向本公司發出書面通
知終止配售協議，而毋須對本公司承擔任何責任（惟有關通知須於完成日期中
午十二時正前收到）。

完成

配售事項的完成預期將於完成日期作實。

申請配售股份上市

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

配發及發行配售股份的一般授權

配售股份將根據一般授權配發及發行。一般授權於股東週年大會授予董事，董
事據此獲授權配發、發行及處理最多 338,378,117股股份，相當於股東週年大會
日期本公司已發行股份數目的 20%。

直至本公告日期，僅有169,000,000股股份已根據一般授權獲配發及發行。因此，
一般授權足以配發及發行配售股份，且發行配售股份毋須獲股東批准。

– 6 –

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司有1,860,890,585股已發行股份。下表說明 (i)於本公告日
期；及 (ii)緊隨完成後（假設於本公告日期直至完成日期已發行股份總數概無任
何變動，惟發行配售股份除外）本公司的股權架構。

主要股東 於本公告日期 緊隨完成後

股份數目
概約

(%) 股份數目
概約

(%)

Risun Investments Limited（附註 1） 1,050,000,000 56.42 1,050,000,000 51.96

承配人 – – 160,000,000 7.92

其他公眾股東 810,890,585 43.58 810,890,585 40.12

合計 1,860,890,585 100.00 2,020,890,585 100.00

附註：

1. 黃祥彬先生為一項信託的財產授予人，其中Wickhams Cay Trust Company Limited為該信託
的受託人並持有Fullwealth Holdings Limited全部權益，而Fullwealth Holdings Limited持有Risun

Investments Limited全 部 實 益 權 益。Fullwealth Holdings Limited、Wickhams Cay Trust Company

Limited及黃祥彬先生被視為擁有Risun Investments Limited所實益持有1,050,000,000股股份的
權益。

進行配售事項的理由及裨益

本集團主要於中國為進口藥品及醫療器械提供綜合性營銷、推廣及渠道管理
服務。

誠如本公司日期為2021年9月9日的公告所披露，為讓本集團可實現長期收益增
長，本集團擬開發其醫療美容產業鏈，並逐步建立藥品及醫療美容產品兩個業
務分部，作為其業務發展方向。因此，董事認為，配售事項所得款項可讓本集
團把握醫療美容產品的市場機遇，並可自設中心，以逐步開發、生產及銷售醫
療美容產品。

假設全部 160,000,000股配售股份獲悉數配售，於配售事項完成後，配售事項所
得款項總額合共將約為 206.4百萬港元，而配售事項所得款項淨額合共將約為
194.9百萬港元（經扣除配售事項的佣金及其他開支），淨發行價為每股配售股份